
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №569

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2021 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 569

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8862584 837563

Багірова Анастасія Байогланівна 52553368 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286606; 2021р. 
- 0286606; 
2021р. - 
0286606

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

136,884

2 9316773 837563

Бобик Ірина Андріївна 52451111 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141201; 2021р. 
- 0141201; 
2021р. - 
0141201

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

122,145

1



3 9980907 837563

Бондар Катерина Володимирівна 43126624 BH 30.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0360750; 2021р. 
- 0360750; 
2021р. - 
0360750

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

125,212

4 8750616 837563

Веклич Галина Миколаївна 42260739 BH 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0331912; 2021р. 
- 0331912; 
2021р. - 
0331912

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

122,195

5 9674496 837563

Ізосімова Каріна Сергіївна 52726351 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097123; 2021р. 
- 0097123; 
2021р. - 
0097123

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

138,006

6 9237780 837563

Кошина Софія Юріївна 52799056 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198775; 2021р. 
- 0198775; 
2021р. - 
0198775

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

137,749

7 9091509 837563

Ніконова Аріна Станіславівна 52046088 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0343904; 2020р. 
- 0343904; 
2020р. - 
0343904

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

125,628

8 9692899 837563

Паламарчук Ілона Олександрівна 52822557 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113594; 2021р. 
- 0113594; 
2021р. - 
0113594

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

136,605

9 9278357 837563

Пшенечнюк Людмила Олександрівна 52051176 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047437; 2021р. 
- 0047437; 
2021р. - 
0047437

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

137,037

10 9859653 837563

Растовецька Тетяна Василівна 52550965 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129261; 2021р. 
- 0129261; 
2021р. - 
0129261

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

120,582

2



11 9465216 837563

Семченко Наталія Валеріївна 52682305 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054530; 2021р. 
- 0054530; 
2021р. - 
0054530

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

135,252

12 10031205 837563

Стадник Юлія Петрівна 45626948 BH 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0379639; 2021р. 
- 0379639; 
2021р. - 
0379639

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

135,564

13 10023308 837563

Ткачук Вадим Олегович 52551724 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057745; 2021р. 
- 0057745; 
2021р. - 
0057745

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

120,755

14 10134084 837563

Шмулян Владислава Віталіївна 50805435 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0181559; 2019р. 
- 0181559; 
2019р. - 
0181559

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

145,554

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 569

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9810944 837242

Кордонець Ольга Михайлівна 50173187 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0270932; 2018р. 
- 0270932; 
2018р. - 
0270932

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

182,631

2 10050191 837242

Мудрак Анастасія Русланівна 50421476 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0317351; 2020р. 
- 0317351; 
2020р. - 
0317351

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

147,543

4



3 9622878 837242

Попше Діана Нуцівна 52558736 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059972; 2021р. 
- 0059972; 
2021р. - 
0059972

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

190,128

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 569

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9134664 814526

Ковальчук Юлія Вячеславівна 52798683 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234209; 2021р. 
- 0234209; 
2021р. - 
0234209

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

149,175

2 9490291 814526

Пономаренко Марія Юріївна 52798703 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240243; 2021р. 
- 0240243; 
2021р. - 
0240243

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

172,431

6



3 8881390 814526

Приймак Тетяна Геннадіївна 49249684 BH 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0310156; 2018р. 
- 0310156; 
2018р. - 
0310156

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

148,563

4 8758630 814526

Тодоровська Софія Романівна 52798911 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209893; 2021р. 
- 0209893; 
2021р. - 
0209893

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

167,433

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 569

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8962761 900866

Гнатюк Дмитро Олегович 50150010 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0371992; 2021р. 
- 0371992; 
2021р. - 
0371992

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська мова, 
зарубіжна 
література), Середня 
освіта. Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

170,238

8



2 8870885 900866

Івлєв Пилип Сергійович 42168986 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська мова, 
зарубіжна 
література), Середня 
освіта. Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

150,960

3 8735376 900866

Ільченко Ірина Русланівна 51871189 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0259366; 2020р. 
- 0259366; 
2020р. - 
0259366

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська мова, 
зарубіжна 
література), Середня 
освіта. Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

149,124

4 9679991 900866

Слободян Надія Володимирівна 51951932 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345080; 2021р. 
- 0345080; 
2021р. - 
0345080

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська мова, 
зарубіжна 
література), Середня 
освіта. Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

150,552

5 8894572 900866

Солоненко Анна Іванівна 50143838 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0184276; 2018р. 
- 0184276; 
2018р. - 
0184276

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська мова, 
зарубіжна 
література), Середня 
освіта. Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

191,760

9



6 9430679 900866

Цимбалюк Валентина Сергіївна 52833139 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103266; 2021р. 
- 0103266; 
2021р. - 
0103266

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська мова, 
зарубіжна 
література), Середня 
освіта. Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

185,844

7 8828534 900866

Чурпій Марина Володимирівна 52826852 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358494; 2021р. 
- 0358494; 
2021р. - 
0358494

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська мова, 
зарубіжна 
література), Середня 
освіта. Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

155,754

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 569

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9171438 813815

Бралатан Софія Василівна 52535457 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104618; 2021р. 
- 0104618; 
2021р. - 
0104618

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

156,672

2 8826066 813815

Гнатенко Софія Михайлівна 52670807 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072564; 2021р. 
- 0072564; 
2021р. - 
0072564

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

147,798

11



3 9383726 813815

Дерун Дарина Вадимівна 52536213 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085229; 2021р. 
- 0085229; 
2021р. - 
0085229

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

181,050

4 9121044 813815

Петрик Марія Михайлівна 52535196 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

186,660

5 9220680 813815

Савчук Владислава Миколаївна 52727033 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305236; 2021р. 
- 0305236; 
2021р. - 
0305236

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

160,548

6 9301626 813815

Харькова Вікторія Андріївна 52682316 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055842; 2021р. 
- 0055842; 
2021р. - 
0055842

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

127,500

7 9341564 813815

Чукань Катерина Анатоліївна 46383784 XM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0181834; 2021р. 
- 0181834; 
2021р. - 
0181834

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

133,110

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 569

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9292585 811024

Бурейко Володимир Омелянович 792419 ДT 28.02.1983 Диплом 
кваліфікованого робітника

2021р. - 
0009138; 2021р. 
- 0009138; 
2021р. - 
0009138

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика.

138,108

2 8856693 811024

Губелюк Анна Миколаївна 51340076 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0155656; 2019р. 
- 0155656; 
2019р. - 
0155656

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика.

143,106

13



3 8999846 811024

Кючюккютюк Ірина Олександрівна 45616157 BH 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0048732; 2021р. 
- 0048732; 
2021р. - 
0048732

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика.

116,025

4 9397731 811024

Моргун Яків Романович 52530317 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089992; 2021р. 
- 0089992; 
2021р. - 
0089992

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика.

139,893

5 8963586 811024

Розізнаний Мирослав Артемович 51982182 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0223793; 2020р. 
- 0223793; 
2020р. - 
0223793

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика.

167,025

6 9038112 811024

Туна Деніз Мехметович 52535424 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053209; 2021р. 
- 0053209; 
2021р. - 
0053209

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика.

168,096

7 9547907 811024

Чорна Любов Петрівна 52651856 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265420; 2021р. 
- 0265420; 
2021р. - 
0265420

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика.

148,762

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 569

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9037034 813231

Кулаковський Леонід Вадимович 44082496 BH 08.02.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0323199; 2018р. 
- 0323199; 
2018р. - 
0323199

Середня освіта. 
Фізична культура

134,946

2 9095595 813231

Цехмейстер Ірина Іванівна 009435 ДД 26.06.1998 Диплом 
кваліфікованого робітника

2021р. - 
0061958; 2021р. 
- 0061958; 
2021р. - 
0061958

Середня освіта. 
Фізична культура

134,895

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 569

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9904311 943400

Березовська Ангеліна Олегівна 51326619 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0213158; 2019р. 
- 0213158; 
2019р. - 
0213158

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

194,769

16



2 9398701 943400

Кишук Сніжана Вікторівна 52075498 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0169305; 2020р. 
- 0169305; 
2020р. - 
0169305

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

161,823

3 8881520 943400

Ковальчук Марія Володимирівна 50788340 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0237764; 2019р. 
- 0237764; 
2019р. - 
0237764

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

182,274

4 10047441 943400

Маянська Таїсія Олександрівна 51313377 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0208175; 2021р. 
- 0281002; 
2021р. - 
0281002

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

161,517

5 8935056 943400

Підлісна Дар`я Вадимівна 52799006 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211178; 2021р. 
- 0211178; 
2021р. - 
0211178

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

171,564

6 9254380 943400

Свинар Анастасія Анатоліївна 51158155 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0241364; 2021р. 
- 0357866; 
2021р. - 
0357866

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

143,157

7 9567043 943400

Соколова Віринея Андріївна 51313375 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0201888; 2021р. 
- 0370112; 
2021р. - 
0370112

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

135,609

17



8 9782427 943400

Солоненко Мирослава Євгенівна 52535034 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051258; 2021р. 
- 0051258; 
2021р. - 
0051258

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

136,323

9 9546391 943400

Танасюк Віліна Ігорівна 52535922 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073213; 2021р. 
- 0073213; 
2021р. - 
0073213

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

140,454

10 8740657 943400

Франжі Вікторія Олегівна 52548899 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314592; 2021р. 
- 0314592; 
2021р. - 
0314592

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

160,752

11 9434382 943400

Чмуневич Олександра Володимирівна 51951804 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0204683; 2020р. 
- 0204683; 
2021р. - 
0358749

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

125,868

12 9014678 943400

Чурпій Катерина Дмитрівна 51951284 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0177984; 2020р. 
- 0177984; 
2020р. - 
0177984

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

186,660

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 569

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9364537 823141

Беринда Олена Іванівна 52536081 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073203; 2021р. 
- 0073203; 
2021р. - 
0073203

Журналістика 162,996

2 9494483 823141

Головатий Гліб Олексійович 51948645 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0161373; 2020р. 
- 0161373; 
2020р. - 
0161373

Журналістика 119,034

19



3 9593654 823141

Гуменюк Єва Юріївна 51950180 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0158004; 2020р. 
- 0158004; 
2020р. - 
0158004

Журналістика 144,993

4 9491199 823141

Дишленко Анастасія Олегівна 52535198 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059498; 2021р. 
- 0059498; 
2021р. - 
0059498

Журналістика 135,252

5 10099165 823141

Курдибанська Наталія Олександрівна 51327676 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0294422; 2019р. 
- 0294422; 
2019р. - 
0294422

Журналістика 164,169

6 8822789 823141

Левчук Давид Романович 46236386 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0360312; 2021р. 
- 0360312; 
2021р. - 
0360312

Журналістика 158,865

7 9199667 823141

Мазур Артем Олександрович 49949835 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0341269; 2021р. 
- 0341269; 
2021р. - 
0341269

Журналістика 138,057

8 8732050 823141

Петрига Світлана Олегівна 52554428 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241261; 2021р. 
- 0241261; 
2021р. - 
0241261

Журналістика 162,741

9 9283601 823141

Савчук Катерина Юріївна 52148280 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077497; 2021р. 
- 0077497; 
2021р. - 
0077497

Журналістика 134,691

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 569

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9965112 865382

Бондарчук Мілена Олександрівна 52539627 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221280; 2021р. 
- 0221280; 
2021р. - 
0221280

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

140,148

2 9091440 865382

Бугайчук Ігор Іванович 36258751 BH 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

147,849

21



3 9100500 865382

Величко Олег Сергійович 18038898 BH 30.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

148,512

4 9088520 865382

Вільчинський Євгеній Сергійович 22256778 BH 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

148,563

5 8987415 865382

Габінет Оксана Михайлівна 31694440 XM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0178805; 2021р. 
- 0178805; 
2021р. - 
0178805

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

133,110

6 9087456 865382

Ключкін Нікіта Ігорович 51268019 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

139,128

7 9291442 865382

Медведєва Ольга Вадимівна 51952977 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0105037; 2020р. 
- 0105037; 
2020р. - 
0105037

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

144,942

8 9093986 865382

Обертинська Євгенія Олександрівна 000511 OД 20.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

144,432

9 9099457 865382

Рачок Валерій Миколайович 15883217 BH 15.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

149,481

10 8715218 865382

Сабатин Олена Сергіївна 52783155 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241584; 2021р. 
- 0241584; 
2021р. - 
0241584

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

149,940

22



11 9090342 865382

Сімоник Сергій Віталійович 44928270 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

144,432

12 9093089 865382

Цішенко Олександр Андрійович 013106 AB 20.06.1998 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

143,259

13 8898529 865382

Шимкова Дар`я Сергіївна 52651657 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231922; 2021р. 
- 0231922; 
2021р. - 
0231922

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

126,174

23


